ОСНОВЕН СУД КРАТОВО
СМЕТКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА СУДСКИ ТАКСИ ( за тужба, пресуда-одлука, жалба -РПЛ, ВПЛ, Уверенија, Потврди, Апостил)
Назив и седиште на примач: БУЏЕТ НА РСМ
Банка на примач: НБРСМ
Трансакциска сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840-137- 03359 – за физички лица	                 840-137- 03338 – за правни 
                 												          
Приходна шифра и програма: 722213 - 00 – за физички лица            722211 - 00 -  за правни 
_____________________________________________________________________________________________
ПРЕКРШОЧНА и КРИВИЧНА ПОСТАПКА
-СМЕТКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ГЛОБА – ПАРИЧНА КАЗНА – ТРОШОЦИ НА ПОСТАПКАТА:

Назив и седиште на примач: БУЏЕТ НА РСМ 
Банка на примач: НБРСМ
Трансакциска сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840-137-06852 
Приходна шифра и програма: 724153 - 00 
_____________________________________________________________________________________________
СМЕТКА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ПАУШАЛ (КРИВИЧНО И ПРЕКРШОК)
Назив и седиште на примач: ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 
Банка на примач: НБРСМ
Трансакциска сметка: 100000000063095
Сметка на буџетски корисник – единка корисник: 2901000817 – 631 -18 
Приходна шифра и програма: 724132 - 20 
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ДЕПОЗИТНА СМЕТКА НА Основен суд Кратово (за увид на лице место)
Назив и седиште на примач: БУЏЕТ НА РСМ 
Банка на примач: НБРСМ
Трансакциска сметка: 100000000063095
Сметка на буџетски корисник – единка корисник: 2901000817 – 696 -15 
Приходна шифра и програма: 725939 - 20 
